
 

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL 
ved valg av regionstyremedlemmer  

l Sjømannskirkens regionstyre i Hamar 2023-2025 
Til regionstyret i Hamar skal det velges fem medlemmer og to varamedlemmer.  
Du stemmer ved å se e kryss ved de inn l fem kandidatene du ønsker skal ha fast plass i regionstyret.  
Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i prioritert rekkefølge: 
 

Se også baksiden ! 

2.  Kirsten Hasselgård (72), Roa 
 PensjonertÊmusikkbarnehagelærerÊogÊbarneÊÊ–ÊogÊungdomsarbeider 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:  Sammen med min mann arbeidet vi 3 år på Sjø-
mannskirken i San Franscisco årene 1979 l 1982. Nå er vi engasjerte som vinterassistenter på Te-
nerife, og har ha  andre vikaroppdrag i Sjømannskirken. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Helt lbake l den i San Franscisco har jeg fulgt arbeidet l 
Sjømannskirken, og opplever at  de gjør en vik g og god jobb verden over.  

1.  Per Erik Stave Engdal (51), Hamar 
 SokneprestÊiÊHamar 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg arbeidet i Sjømannskirken i  dsrommet 1998-
2012. (sjømannsprest/kapellan i København, sjømannsprest/daglig leder i Stockholm og New York. 
Jeg si er nå i regionstyret. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg har fortsa  et sterkt engasjement for Sjømannskirkens 
arbeid og vil gjerne bidra. Tiden ute var spennende og lørerik på mange plan og preger arbeidet mi  og livet mi  i 
dag. Det vik gste jeg lærte , handlet kanskje om å se e møtet med hvert enkelt menneske i fokus. Jeg vil gjerne 
være med å bringe Sjømannskirkens gode verdier videre l flere. 

3.  Morten Halling (64), Lillehammer 
 Kirkeverge   

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Min bror, Øystein Halling var sjømannsprest i en 
årrekke—og jeg har få  mye innputs om Sjømannskirken på den måten. Jeg kjenner flere sjø-
mannsprester som har/har vært ute. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Da jeg ble spurt om å s lle som kandidat , tenkte jeg at de e 
vil være et interessant og ny g engasjement. Jeg blir pensjonist l høsten, og får dermed bedre d 

l slike oppgaver. Jeg ser på Sjømannskirken som en vik g ressurs for nordmenn i utlandet. 

4.  Eivind Sørum (79), Jaren 
 PensjonertÊdiakon 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:  Allerede da jeg gikk på Diakonhjemmet , 1963-1968 , 
var jeg gjest på Sjømannskirken på Bygdøy. I cirka 1 år var jeg l sjøss og besøkte flere sjømannskir-
ker. I mange år ferierte kona og jeg på Lanzarote, og da var Sjømannskirken hyppig besøkt. Fra ja-
nuar 2022 har jeg vært «pendler» mellom Norge og Albir. På Sjømannskirken har jeg vært frivillig i 
forskejllige tjenester, alt fra å stå i oppvasken l tekstleser i Minnekirken og na verdsutdeler. I Al-
bir si er jeg i kirkens diakoniutvalg og er kandidat l kirkerådet. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Blant annet på bakgrunn av det gode og vik ge arbeide som Sjømannskirken 
gjør blant nordmenn I utlandet, ikke minst den diakonale tjenesten. På kirken I Albir møter jeg folk fra mine 
hjemtrakter som kommer l gudstjeneste som dessverre ikke jeg ser i kirken hjemme. 



6. Jorid Sønstegaard (73),  
 Pensjonist 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg si er i regionstyret nå. Min mann og jeg har 
ha  vintertjeneste i Albir/Villajoyosa (Solgården) i flere perioder som assistent/seniorprestekone. 
Jeg har delta  på flere generalforsamlinger og er medlem i sjømannskirkefelleskap i Gjøvik.  
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg er begeistret for Sjømannskirkens muligheter l å mø-
te nordmenn på opphold i utlandet. De e vil jeg være med og legge l re e for gjennom vårt ar-
beid i Norge. 

STEMMEVEILEDNING 

Velkommen l å bruke din stemmere  som medlem i Sjømannskirken! 

Se informasjon i vedlagte medlemsbrev. 

5.  Arne Svilosen (75), Lillehammer 
 PrestÊ 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Gjennom årene har jeg besøkt mange Sjømannskirker 
rundt om i verden. De siste 12 årene har jeg vært engasjert som prest ved flere vikariater i Thailand, 
Sør-Korea og i Spania. Jeg si er i regionstyret. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg ønsker være med å bidra l at flest mulig nordmenn i ut-
landet skal få møte en sjømannskirken som den gode møteplassen for felleskap, kultur, diakoni, sjelesorg og guds-
tjenester. 

7.  Johannes Fjellseth (75), Gjøvik 
 PensjonertÊprest 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har i hele mi  voksne liv se  meg selv som en 
«venn av Sjømannskirken», men det er først i de senere år at jeg har vært ak v i organisasjonen. 
Jeg ble først oppnevnt som medlem i nominasjonskomiteen. I neste omgang ble jeg valgt inn i re-
gionstyret og har vært med der i flere år og har vervet som sekretær. E er at jeg ble pensjonist, 
har jeg i flere omganger vært ute som seniorprest, mest i Spania, men også på Kypros, i Houston og i Ro erdam. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg har ha  stort utby e av det jeg har opplevd som styremedlem og se-
niorprest. Derfor vil jeg gjerne delta i arbeidet med å fremme Sjømannskirkens arbeid i Innlandet. Jeg ser ser gjerne 
at yngre kre er kommer inn , men det ser ut for at det fremdeles er behov for oss aldrende ei stund l. Derfor s ller 
jeg som kandidat.  


